
4,6 km Farsangi Futógála Békéscsaba 2020-03-01 

Eredmények
PolarSport

Rajtszám
Abszolút 

helyezés

Nem 

szerinti 

helyezés

Korcsoport 

szerinti 

helyezés

Név Nem Korcsoport
Összes

idő

1.kör

4,6

Nő 6-13 év

423 31 15 1 Kovács Dalma Nő 6-13 év 0:29:01 0:29:01

Nő 20-29 év

430 14 5 1 Mecin Ildikó Nő 20-29 év 0:24:42 0:24:42

401 22 8 2 Ács Ágnes Nő 20-29 év 0:26:37 0:26:37

436 39 22 3 Pásztor Erika Nő 20-29 év 0:31:24 0:31:24

409 45 27 4 Búzás Anett Nő 20-29 év 0:32:26 0:32:26

427 49 30 5 Laurinyeczné Tar Nikolett Nő 20-29 év 0:36:35 0:36:35

Nő 30-39 év

444 19 6 1 Tóth Anikó Nő 30-39 év 0:25:18 0:25:18

426 26 10 2 Laudiszné Kelemen  Krisztina Nő 30-39 év 0:28:03 0:28:03

439 27 11 3 Rákóczi Renáta Nő 30-39 év 0:28:07 0:28:07

445 30 14 4 Tóth Brigitta Nő 30-39 év 0:28:57 0:28:57

414 36 19 5 Fazekasné Ács Anikó Nő 30-39 év 0:31:05 0:31:05

433 37 20 6 Nagy-Szűcs Ilona Nő 30-39 év 0:31:18 0:31:18

443 42 24 7 Tari Erika Nő 30-39 év 0:32:10 0:32:10

448 43 25 8 Varga-Opauszki Melinda  Melinda Nő 30-39 év 0:32:15 0:32:15

410 44 26 9 Csapó-Priskin  Klára Nő 30-39 év 0:32:16 0:32:16

Nő 40-49 év

413 5 1 1 Dr. Sulyok Anita Nő 40-49 év 0:21:18 0:21:18

406 6 2 2 Bereczné Marhás Andrea Nő 40-49 év 0:21:19 0:21:19

437 7 3 3 Püski  Krisztina Nő 40-49 év 0:22:43 0:22:43

432 13 4 4 Mravik Icu Nő 40-49 év 0:24:39 0:24:39

404 20 7 5 Barecz Zsuzsanna Nő 40-49 év 0:25:36 0:25:36

422 28 12 6 Kovács Julianna Nő 40-49 év 0:28:21 0:28:21

446 29 13 7 Uhrin Beatrix Nő 40-49 év 0:28:48 0:28:48

421 32 16 8 Kovács Mónika Nő 40-49 év 0:29:27 0:29:27

429 38 21 9 Marton Tiborné Nő 40-49 év 0:31:19 0:31:19

417 47 29 10 Hoffmann Marianna Nő 40-49 év 0:33:15 0:33:15

405 51 32 11 BARNA KATALIN Nő 40-49 év 0:42:35 0:42:35

Nő 50-59 év

416 24 9 1 Gyaraki Mária Nő 50-59 év 0:27:19 0:27:19

411 33 17 2 Debreczeni Ágnes Nő 50-59 év 0:30:32 0:30:32

415 35 18 3 Frányó Júlia Nő 50-59 év 0:30:46 0:30:46

412 41 23 4 Debreczeni  Istvánné Nő 50-59 év 0:31:52 0:31:52

418 46 28 5 Kelemen  Csilla Nő 50-59 év 0:32:39 0:32:39

408 50 31 6 Bondár Éva Nő 50-59 év 0:37:33 0:37:33

1. oldal, összesen: 4



4,6 km Farsangi Futógála Békéscsaba 2020-03-01 

Eredmények
PolarSport

Rajtszám
Abszolút 

helyezés

Nem 

szerinti 

helyezés

Korcsoport 

szerinti 

helyezés

Név Nem Korcsoport
Összes

idő

1.kör

4,6

Férfi 6-13 év

440 23 15 1 Somlai  Zalán Etele Férfi 6-13 év 0:27:05 0:27:05

Férfi 14-19 év

454 48 19 1 Schultz Márton Férfi 14-19 év 0:36:19 0:36:19

Férfi 20-29 év

450 2 2 1 Vaszkó László Balázs Férfi 20-29 év 0:20:09 0:20:09

403 34 17 2 Balázs Attila Férfi 20-29 év 0:30:35 0:30:35

Férfi 30-39 év

438 1 1 1 Rácz Norbert Férfi 30-39 év 0:19:00 0:19:00

449 4 4 2 Vass  István Férfi 30-39 év 0:20:32 0:20:32

442 12 9 3 Szeles Sándor Férfi 30-39 év 0:24:08 0:24:08

451 15 10 4 Vidó Lajos Férfi 30-39 év 0:24:43 0:24:43

407 15 10 4 Bukur Szabolcs Férfi 30-39 év 0:24:43 0:24:43

425 17 12 6 Laudisz  Péter Férfi 30-39 év 0:24:50 0:24:50

Férfi 40-49 év

419 3 3 1 Kocsis Krisztián Férfi 40-49 év 0:20:17 0:20:17

928 9 6 2 Klenovszki Attila Férfi 40-49 év 0:23:29 0:23:29

434 10 7 3 Novák Ferenc Férfi 40-49 év 0:23:39 0:23:39

420 11 8 4 Koffein Kapitány Férfi 40-49 év 0:23:58 0:23:58

428 18 13 5 Kindli Tamás Férfi 40-49 év 0:25:11 0:25:11

455 40 18 6 Uhrin Zoltán Férfi 40-49 év 0:31:34 0:31:34

Férfi 50-59 év

453 8 5 1 Zipperer Viktor Férfi 50-59 év 0:23:21 0:23:21

435 21 14 2 Oláh János Férfi 50-59 év 0:25:51 0:25:51

431 25 16 3 Pongrácz Attila Férfi 50-59 év 0:27:47 0:27:47

2. oldal, összesen: 4



4,6 km Farsangi Futógála Békéscsaba 2020-03-01 

Eredmények
PolarSport

Rajtszám
Abszolút 

helyezés

Nem 

szerinti 

helyezés

Korcsoport 

szerinti 

helyezés

Név Nem Korcsoport
Összes

idő

1.kör

4,6

Nő Abszolút

413 5 1 1 Dr. Sulyok Anita Nő 40-49 év 0:21:18 0:21:18

406 6 2 2 Bereczné Marhás Andrea Nő 40-49 év 0:21:19 0:21:19

437 7 3 3 Püski  Krisztina Nő 40-49 év 0:22:43 0:22:43

432 13 4 4 Mravik Icu Nő 40-49 év 0:24:39 0:24:39

430 14 5 1 Mecin Ildikó Nő 20-29 év 0:24:42 0:24:42

444 19 6 1 Tóth Anikó Nő 30-39 év 0:25:18 0:25:18

404 20 7 5 Barecz Zsuzsanna Nő 40-49 év 0:25:36 0:25:36

401 22 8 2 Ács Ágnes Nő 20-29 év 0:26:37 0:26:37

416 24 9 1 Gyaraki Mária Nő 50-59 év 0:27:19 0:27:19

426 26 10 2 Laudiszné Kelemen  Krisztina Nő 30-39 év 0:28:03 0:28:03

439 27 11 3 Rákóczi Renáta Nő 30-39 év 0:28:07 0:28:07

422 28 12 6 Kovács Julianna Nő 40-49 év 0:28:21 0:28:21

446 29 13 7 Uhrin Beatrix Nő 40-49 év 0:28:48 0:28:48

445 30 14 4 Tóth Brigitta Nő 30-39 év 0:28:57 0:28:57

423 31 15 1 Kovács Dalma Nő 6-13 év 0:29:01 0:29:01

421 32 16 8 Kovács Mónika Nő 40-49 év 0:29:27 0:29:27

411 33 17 2 Debreczeni Ágnes Nő 50-59 év 0:30:32 0:30:32

415 35 18 3 Frányó Júlia Nő 50-59 év 0:30:46 0:30:46

414 36 19 5 Fazekasné Ács Anikó Nő 30-39 év 0:31:05 0:31:05

433 37 20 6 Nagy-Szűcs Ilona Nő 30-39 év 0:31:18 0:31:18

429 38 21 9 Marton Tiborné Nő 40-49 év 0:31:19 0:31:19

436 39 22 3 Pásztor Erika Nő 20-29 év 0:31:24 0:31:24

412 41 23 4 Debreczeni  Istvánné Nő 50-59 év 0:31:52 0:31:52

443 42 24 7 Tari Erika Nő 30-39 év 0:32:10 0:32:10

448 43 25 8 Varga-Opauszki Melinda  Melinda Nő 30-39 év 0:32:15 0:32:15

410 44 26 9 Csapó-Priskin  Klára Nő 30-39 év 0:32:16 0:32:16

409 45 27 4 Búzás Anett Nő 20-29 év 0:32:26 0:32:26

418 46 28 5 Kelemen  Csilla Nő 50-59 év 0:32:39 0:32:39

417 47 29 10 Hoffmann Marianna Nő 40-49 év 0:33:15 0:33:15

427 49 30 5 Laurinyeczné Tar Nikolett Nő 20-29 év 0:36:35 0:36:35

408 50 31 6 Bondár Éva Nő 50-59 év 0:37:33 0:37:33

405 51 32 11 BARNA KATALIN Nő 40-49 év 0:42:35 0:42:35

Férfi Abszolút

438 1 1 1 Rácz Norbert Férfi 30-39 év 0:19:00 0:19:00

450 2 2 1 Vaszkó László Balázs Férfi 20-29 év 0:20:09 0:20:09

419 3 3 1 Kocsis Krisztián Férfi 40-49 év 0:20:17 0:20:17

449 4 4 2 Vass  István Férfi 30-39 év 0:20:32 0:20:32

453 8 5 1 Zipperer Viktor Férfi 50-59 év 0:23:21 0:23:21

928 9 6 2 Klenovszki Attila Férfi 40-49 év 0:23:29 0:23:29

434 10 7 3 Novák Ferenc Férfi 40-49 év 0:23:39 0:23:39

420 11 8 4 Koffein Kapitány Férfi 40-49 év 0:23:58 0:23:58

442 12 9 3 Szeles Sándor Férfi 30-39 év 0:24:08 0:24:08

407 15 10 4 Bukur Szabolcs Férfi 30-39 év 0:24:43 0:24:43

451 15 10 4 Vidó Lajos Férfi 30-39 év 0:24:43 0:24:43

425 17 12 6 Laudisz  Péter Férfi 30-39 év 0:24:50 0:24:50

428 18 13 5 Kindli Tamás Férfi 40-49 év 0:25:11 0:25:11

435 21 14 2 Oláh János Férfi 50-59 év 0:25:51 0:25:51

440 23 15 1 Somlai  Zalán Etele Férfi 6-13 év 0:27:05 0:27:05

431 25 16 3 Pongrácz Attila Férfi 50-59 év 0:27:47 0:27:47

403 34 17 2 Balázs Attila Férfi 20-29 év 0:30:35 0:30:35

455 40 18 6 Uhrin Zoltán Férfi 40-49 év 0:31:34 0:31:34

454 48 19 1 Schultz Márton Férfi 14-19 év 0:36:19 0:36:19

3. oldal, összesen: 4



4,6 km Farsangi Futógála Békéscsaba 2020-03-01 

Eredmények
PolarSport

Rajtszám
Abszolút 

helyezés

Nem 

szerinti 

helyezés

Korcsoport 

szerinti 

helyezés

Név Nem Korcsoport
Összes

idő

1.kör

4,6

Futam Abszolút

438 1 1 1 Rácz Norbert Férfi 30-39 év 0:19:00 0:19:00

450 2 2 1 Vaszkó László Balázs Férfi 20-29 év 0:20:09 0:20:09

419 3 3 1 Kocsis Krisztián Férfi 40-49 év 0:20:17 0:20:17

449 4 4 2 Vass  István Férfi 30-39 év 0:20:32 0:20:32

413 5 1 1 Dr. Sulyok Anita Nő 40-49 év 0:21:18 0:21:18

406 6 2 2 Bereczné Marhás Andrea Nő 40-49 év 0:21:19 0:21:19

437 7 3 3 Püski  Krisztina Nő 40-49 év 0:22:43 0:22:43

453 8 5 1 Zipperer Viktor Férfi 50-59 év 0:23:21 0:23:21

928 9 6 2 Klenovszki Attila Férfi 40-49 év 0:23:29 0:23:29

434 10 7 3 Novák Ferenc Férfi 40-49 év 0:23:39 0:23:39

420 11 8 4 Koffein Kapitány Férfi 40-49 év 0:23:58 0:23:58

442 12 9 3 Szeles Sándor Férfi 30-39 év 0:24:08 0:24:08

432 13 4 4 Mravik Icu Nő 40-49 év 0:24:39 0:24:39

430 14 5 1 Mecin Ildikó Nő 20-29 év 0:24:42 0:24:42

451 15 10 4 Vidó Lajos Férfi 30-39 év 0:24:43 0:24:43

407 15 10 4 Bukur Szabolcs Férfi 30-39 év 0:24:43 0:24:43

425 17 12 6 Laudisz  Péter Férfi 30-39 év 0:24:50 0:24:50

428 18 13 5 Kindli Tamás Férfi 40-49 év 0:25:11 0:25:11

444 19 6 1 Tóth Anikó Nő 30-39 év 0:25:18 0:25:18

404 20 7 5 Barecz Zsuzsanna Nő 40-49 év 0:25:36 0:25:36

435 21 14 2 Oláh János Férfi 50-59 év 0:25:51 0:25:51

401 22 8 2 Ács Ágnes Nő 20-29 év 0:26:37 0:26:37

440 23 15 1 Somlai  Zalán Etele Férfi 6-13 év 0:27:05 0:27:05

416 24 9 1 Gyaraki Mária Nő 50-59 év 0:27:19 0:27:19

431 25 16 3 Pongrácz Attila Férfi 50-59 év 0:27:47 0:27:47

426 26 10 2 Laudiszné Kelemen  Krisztina Nő 30-39 év 0:28:03 0:28:03

439 27 11 3 Rákóczi Renáta Nő 30-39 év 0:28:07 0:28:07

422 28 12 6 Kovács Julianna Nő 40-49 év 0:28:21 0:28:21

446 29 13 7 Uhrin Beatrix Nő 40-49 év 0:28:48 0:28:48

445 30 14 4 Tóth Brigitta Nő 30-39 év 0:28:57 0:28:57

423 31 15 1 Kovács Dalma Nő 6-13 év 0:29:01 0:29:01

421 32 16 8 Kovács Mónika Nő 40-49 év 0:29:27 0:29:27

411 33 17 2 Debreczeni Ágnes Nő 50-59 év 0:30:32 0:30:32

403 34 17 2 Balázs Attila Férfi 20-29 év 0:30:35 0:30:35

415 35 18 3 Frányó Júlia Nő 50-59 év 0:30:46 0:30:46

414 36 19 5 Fazekasné Ács Anikó Nő 30-39 év 0:31:05 0:31:05

433 37 20 6 Nagy-Szűcs Ilona Nő 30-39 év 0:31:18 0:31:18

429 38 21 9 Marton Tiborné Nő 40-49 év 0:31:19 0:31:19

436 39 22 3 Pásztor Erika Nő 20-29 év 0:31:24 0:31:24

455 40 18 6 Uhrin Zoltán Férfi 40-49 év 0:31:34 0:31:34

412 41 23 4 Debreczeni  Istvánné Nő 50-59 év 0:31:52 0:31:52

443 42 24 7 Tari Erika Nő 30-39 év 0:32:10 0:32:10

448 43 25 8 Varga-Opauszki Melinda  Melinda Nő 30-39 év 0:32:15 0:32:15

410 44 26 9 Csapó-Priskin  Klára Nő 30-39 év 0:32:16 0:32:16

409 45 27 4 Búzás Anett Nő 20-29 év 0:32:26 0:32:26

418 46 28 5 Kelemen  Csilla Nő 50-59 év 0:32:39 0:32:39

417 47 29 10 Hoffmann Marianna Nő 40-49 év 0:33:15 0:33:15

454 48 19 1 Schultz Márton Férfi 14-19 év 0:36:19 0:36:19

427 49 30 5 Laurinyeczné Tar Nikolett Nő 20-29 év 0:36:35 0:36:35

408 50 31 6 Bondár Éva Nő 50-59 év 0:37:33 0:37:33

405 51 32 11 BARNA KATALIN Nő 40-49 év 0:42:35 0:42:35

4. oldal, összesen: 4


